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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 71 m2,
SZCZECIN, ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM

Cena 2 500 zł

Mieszkanie idealne z przeznaczeniem na biuro lub kancelarię !!!

Polecamy na wynajem przestronne mieszkanie zlokalizowane w atrakcyjnej części Szczecina, w niedalekiej
odległości od Urzędu Miasta, Jasnych Błoni, licznych sklepów, kancelarii notarialnych oraz restauracji.

Nieruchomość o powierzchni całkowitej 71,27 m2, usytuowana jest na parterze kamienicy, lokal o bardzo
funkcjonalnym rozkładzie pomieszczeń, składa się z trzech dużych rozkładowych pokoi (22, 21,5 oraz 16 m2),
widnej kuchni ok. 8 m2 z wyjściem na balkon oraz łazienki z WC.

Klatka schodowa zadbana, budynek ocieplony. Mieszkanie czyste, godne polecenia, okna wymienione na PCV.
Ogrzewanie oraz ciepła woda z pieca gazowego, który regularnie przechodzi przeglądy. Na ścianach gładź, na
podłodze w pokojach panele. Duża, widna kuchnia z meblami oraz miejscem na stolik. Łazienka z oknem oraz
kabiną prysznicową.

Koszt wynajmu 2500 zł/mc + media. Wymagana kaucja zabezpieczająca.

Do mieszkania przynależy również piwnica o powierzchni ponad 20 m2. Zapraszam serdecznie na prezentację.
Polecamy ze względu na bardzo dobrą lokalizację i duży potencjał !!!. Klucze w biurze.
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Symbol PMR24587 Symbol SWO 320337

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 2 500,00 PLN Cena w EURO 581,50 €

Cena w USD 665,00 $ Cena negocjowana JEST

Czynsz ofertowy 2 500,00 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM

Ulica Franciszka Tarczyńskiego Powierzchnia całkowita 71,27 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1939

Standard DOBRY Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 3

Parter TAK Liczba pięter [wliczając
parter] 3

Umeblowanie TAK Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Liczba miejsc parkingowych 1

Balkon JEST Nr Licencji 2067

Piotr Poncyljusz
CEO Grupa Inwestor Sp. z o.o.

604402040
piotr@inwestor.com.pl

Więcej ofert na stronie www.inwestor.com.pl


